"ОРАЛ"
магистральды газ

құбырлары басқармасы
"Интергаз Орталық Азия"
акционерлік қоғамының

филиалы

Управление магистральных
газопроводов
"УРАЛЬСК"

филиал акционерного общества
"Интергаз Центральная Азия"

БҰЙРЫҚ - ПРИКАЗ № 550

"19" ноября 2015 г.

Об осуществлении закупки способом из одного источника
Руководствуясь подпунктом 2) пункта 137 Правил закупок товаров, работ и услуг акционерным обществом «Фонд
национального благосостояния «Самрук-Қазына» и организациями пятьдесят и более процентов голосующих акций
(долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самрук-Қазына» на праве собственности или
доверительного управления, утвержденных решением Совета директоров АО «Самрук-Қазына» от 26 мая 2012 года
№80,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Осуществить закупку товаров способом из одного источника у ТОО «Pappa Carrlo», фактический адрес: Республика
Казахстан, город Астана, район Алматы, улица Брусиловского, дом 21а, 3 этаж (далее - потенциальный поставщик):
- «Кресло» на сумму 1 605 000,00 (один миллион шестьсот пять тысяч) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Кресло» на сумму 786 766,56 (семьсот восемьдесят шесть тысяч семьсот шестьдесят шесть) тенге 56 тиын без учета
НДС;
- «Диван» на сумму 363 991,00 (триста шестьдесят три тысячи девятьсот девяносто один) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Кресло» на сумму 477 680,00 (четыреста семьдесят семь тысяч шестьсот восемьдесят) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Кресло» на сумму 802 501,00 (восемьсот две тысячи пятьсот один) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Кресло» на сумму 1 738 750,00 (один миллион семьсот тридцать восемь тысяч семьсот пятьдесят) тенге 00 тиын без
учета НДС;
- «Кресло» на сумму 104 898,00 (сто четыре тысячи восемьсот девяносто восемь) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Кресло» на сумму 298 454,00 (двести девяносто восемь тысяч четыреста пятьдесят четыре) тенге 00 тиын без учета
НДС;
- «Кресло» на сумму 1 639 396,00 (один миллион шестьсот тридцать девять тысяч триста девяносто шесть) тенге 00
тиын без учета НДС;
- «Набор мягкой мебели» на сумму 828 295,00 (восемьсот двадцать восемь тысяч двести девяносто пять) тенге 00 тиын
без учета НДС;
- «Стол» на сумму 1 361 385,00 (один миллион триста шестьдесят одна тысяча триста восемьдесят пять) тенге 00 тиын
без учета НДС;
- «Стол» на сумму 747 089,00 (семьсот сорок семь тысяч восемьдесят девять) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Стол» на сумму 65 968,00 (шестьдесят пять тысяч девятьсот шестьдесят восемь) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Стол» на сумму 821 608,00 (восемьсот двадцать одна тысяча шестьсот восемь) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Стол» на сумму 222 598,00 (двести двадцать две тысячи пятьсот девяносто восемь) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Стол» на сумму 186 295,00 (сто восемьдесят шесть тысяч двести девяносто пять) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Стол» на сумму 1 471 252,00 (один миллион четыреста семьдесят одна тысяча двести пятьдесят два) тенге 00 тиын без
учета НДС;
- «Стол» на сумму 498 819,00 (четыреста девяносто восемь тысяч восемьсот девятнадцать) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Стол» на сумму 129 929,00 (сто двадцать девять тысяч девятьсот двадцать девять) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Стол» на сумму 859 820,00 (восемьсот пятьдесят девять тысяч восемьсот двадцать) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Тумба» на сумму 1 054 711,00 (один миллион пятьдесят четыре тысячи семьсот одиннадцать) тенге 00 тиын без учета
НДС;
- «Стол» на сумму 312 525,00 (триста двенадцать тысяч пятьсот двадцать пять) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Стол» на сумму 1 764 800,00 (один миллион семьсот шестьдесят четыре тысячи восемьсот) тенге 00 тиын без учета
НДС;
- «Стол» на сумму 769 062,00 (семьсот шестьдесят девять тысяч шестьдесят два) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Тумба» на сумму 90 759,00 (девяносто тысяч семьсот пятьдесят девять) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Шкаф» на сумму 1 040 380,00 (один миллион сорок тысяч триста восемьдесят) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Шкаф» на сумму 687 864,30 (шестьсот восемьдесят семь тысяч восемьсот шестьдесят четыре) тенге 30 тиын без учета
НДС;
- «Шкаф» на сумму 803 462,00 (восемьсот три тысячи четыреста шестьдесят два) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Шкаф» на сумму 363 036,00 (триста шестьдесят три тысячи тридцать шесть) тенге 00 тиын без учета НДС;

- «Шкаф» на сумму 731 424,00 (семьсот тридцать одна тысяча четыреста двадцать четыре) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Шкаф» на сумму 663 020,00 (шестьсот шестьдесят три тысячи двадцать) тенге 00 тиын без учета НДС.
2. Начальнику административно-хозяйственного отдела Немичу Сергею Валерьевичу в течение 25 (двадцати пяти)
календарных дней с даты подписания настоящего приказа обеспечить подписание договора о закупках вышеуказанных
товаров с потенциальным поставщиком.
3. Цена договора о закупках вышеуказанных товаров - 23 291 537,86 (двадцать три миллиона двести девяносто одна
тысяча пятьсот тридцать семь) тенге 86 тиын без учета НДС.
4. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора Хамзина Рустама Миратовича.

Директор филиала "УМГ "Уральск" Тажигалиев А.Т.

Исполнитель: Абзелбаев А.М.
Тел: 171-2092

Исполнитель: Абзелбаев А.М.
Тел: 171-2092